[bookmark: _GoBack] (
明祥セミナー 「ファーマシーカンファランス」福井
)
謹啓
　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、弊社では、地域の薬剤師の先生方に少しでもお役に立つことができればと考えて、下記の内容で学術講演会「明祥セミナー」を企画させて頂きました。
　ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
記

　　　日時：平成29年8月4日（金）18:30～20:10
　　　会場：明祥株式会社　福井支店大会議室
　　　　　　　　　　　　　福井市重立町28-45　TEL（0776）53-2626

　情報提供：18:30～18:40　　　　　　　　明祥株式会社 メディカル部

座長　福井県済生会病院　診療技術部長 兼 薬剤部長　高嶋 孝次郎 先生
　事例報告：18:40～19:00
　　　「福井県済生会病院における入院患者持込薬の現状と
スクリーニングシステム作成」
　             　　　　　　福井県済生会病院 薬剤部主任　　新庄 公美子 先生
【特別講演】：19:00～20:10
　　　「当院でのポリファーマシー対策の現状と成果」
医療法人社団 和楽仁　芳珠記念病院 薬剤部　中川貴史 先生

　　　　　　　　　　　　　　日本薬剤師研修センター単位　　　「1単位」
　　　　　　　　　　　　　　日病薬病院薬剤師認定薬剤師制度　「1単位」
主催：明祥株式会社
共催：(一社)福井県薬剤師会　福井県病院薬剤師会

[image: ]
image1.emf
明祥株式会社 福井支店地図

所在地

福井市重立町28-45

ＴＥＬ ０７７６－５３－２６２６

勝山街道 松岡町

ローソン

福井北Jct

福井市内方面(ﾜｲﾌﾟﾗｻﾞ新保店方面)

永平寺方面

　福井北インター

鯖

江

方

面

北

陸

自

動

車

道

カワモトこんぶ

物産館

バロー

流通センター

福井日通

運輸

　R416

丸

岡

方

面

明祥(株)

日産ディーゼル

福井販売

カナカン